
4th
Anniversary

会社設立４周年のご挨拶

２０１８年９月９日 ルネッサンスルパン株式会社は、設立４周年を迎えることができました。

まだまだ未熟な会社ではございますが、これからも新しい出会いを大切にしていくと共に今までお世話になった皆様へ

この４年間を振り返ってみますと、楽しい事ばかりではなく苦しい時期もありましたが、お力を貸して下さった皆様のお蔭で

ルネッサンスルパン株式会社 代表取締役 中島 利晃

の恩返しができるよう更なるサービス向上を目指し、社員一同精進して参ります。

５年目のルネッサンスルパン株式会社も引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

２０１８年９月９日

全てを乗り越えてこれたこと、本当に感謝の気持ちでいっぱいです。


